
COMUNE DI FREGONA 
(PROVINCIA DI TREVISO) 

Ufficio Segreteria 

Via Mezzavilla Centro, 1 – 31010 Fregona (TV) – C.F. 84002070260 – P.I. 01147780264 

Tel. 0438916810 – fax 0438916850 – email segreteria@comune.fregona.tv.it – pec info.comune.fregona.tv@pecveneto.it 
 

 

C.A.P. 31010 – Via Mezzavilla Centro, 1. Codice fiscale  84002070260 
Ufficio Segreteria 
Telefono 0438 916810  fax 0438 916850    Posta  elettronica:  segreteria@comune.fregona.tv.it   Pec: info.comune.fregona.tv@pecveneto.it 

Prot. n. 10201 

Fregona, lì 1 dicembre 2021 

 

     

    

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

     

 Visto l’art. 75 dello Statuto Comunale; 

 

 RENDE NOTO 

 

 Che al fine di favorire la partecipazione dei cittadini alla formazione dei regolamenti e di 

consentire agli interessati la presentazione di osservazioni e memorie in merito, è depositato presso 

la Segreteria Comunale il “REGOLAMENTO PER L’ESERCIZIO DEGLI USI CIVICI DI 

FREGONA”. 

DISPONE 

 

 Che il presente avviso venga affisso all’Albo Pretorio on-line, sul sito web comunale e nei 

principali luoghi pubblici, per quindici giorni consecutivi, decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                       Dott.ssa Marta Mazzero 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica 

   ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 

mailto:segreteria@comune.fregona.tv.it
mailto:info.comune.fregona.tv@pecveneto.it
mailto:segreteria@comune.fregona.tv.it
mailto:info.comune.fregona.tv@pecveneto.it

		2021-12-01T08:01:08+0000
	MARTA MAZZERO




